平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

前回発表予想(平成21年11月6日)に対し、鉱山・基礎素材セグメントにおける亜鉛価格の上昇と、中間素材セグメントの販
売増等により、増益見込みであります。

以 上

平成22年2月1日
各 位

上場会社名 三井金属鉱業株式会社

代表者 代表取締役社長 仙田 貞雄

（コード番号 5706）

問合せ先責任者 広報室長 桜井 若葉

（TEL 03-5437-8028）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年11月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 365,000 16,200 11,000 2,400 4.20

今回発表予想(B) 394,000 21,000 18,000 8,000 14.00

増減額(B-A) 29,000 4,800 7,000 5,600

増減率(%) 8.0 29.6 63.6 233.3

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

427,191 △27,031 △30,310 △67,256 △117.66